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Forslag til vedtak 
Saken legges fram uten forslag til vedtak. 
 
Vedlegg 
Høring - strategi for FKT 
FKT Strategi 2026-2030, utkast januar 2026 
 

Saksopplysninger 
Forum for kontroll og tilsyn, FKT, skal vedta en ny strategi på årsmøtet. Medlemmene i 
forumet er i den forbindelsen invitert til å gi høringssvar til strategiutkastet. Kontrollutvalget 
kan, dersom medlemmene har synspunkter, gi innspill til strategien.  
  
Utkastet til strategi er laget av en arbeidsgruppe, som er nedsatt av styret. Utkastet bygger 
på innspill fra medlemsundersøkelsen høsten 2025. Det ble behandlet av styret, før det nå er 
sendt på høring til medlemmene i forumet. Det endelige forslaget til strategi blir lagt fram på 
årsmøtet 2. juni 2026. 
  
Om utkastet til strategi 
Strategien har en innledning før FKTs visjon og formål blir gjengitt i avsnitt 2. Visjonen er: "Vi 

bygger tillit gjennom økt kunnskap om verdien av god kommunal egenkontroll." 
  
Avsnitt 3 inneholder FKTs fem hovedmål og strategiske prioriteringer med underpunkt. Vi 
gjengir hovedpunktene her: 
I. FKT skal være en relevant og verdifull ressurs for medlemmene 
II. FKT skal vokse og samle flere medlemmer 
III. FKT skal ha en sunn og bærekraftig økonomi 
IV. FKT skal være en synlig og tydelig stemme for egenkontrollen 
V. FKT skal ha en profesjonell og kompetent administrasjon 
  
I avsnitt 4 står det at strategien skal følges opp i en handlingsplan, som vedtas av styret og 
at strategien skal bli revidert ved behov.  

  
Konsek viser ellers til det vedlagte utkastet til strategi med følgebrev for flere detaljer. Hvis 
kontrollutvalget ønsker å sende et høringssvar, vil Konsek lage et forslag, basert på 
innspillene som kommer fram i møtet. Fristen for å gi høringssvar er 10. mars 2026. 
  
Vurdering 
Et strategidokument er som regel overordnet og lite detaljert. Som det går fram av dette 
strategiutkastet, så skal den endelige strategien følges opp i en handlingsplan, som styret 
har ansvaret for å gjennomføre. Det er all grunn til å regne med at handlingsplanen vil 
inneholde forslag om konkrete tiltak for å nå hovedmålene og de strategiske prioriteringene. 
  
Medlemsorganisasjoner utvikler seg gjennom medlemmenes aktivitet. Kontrollutvalg som har 
tanker om hva FKT bør være og hvordan forumet skal utvikle seg, bør derfor ytre seg i 

sammenhenger som dette. Konsek oppfordrer derfor kontrollutvalget til å gi høringssvar om 
strategien. 
  



 
 


